OBJETIVO PARIS 2024. VIAS DE ACCESO

EVENTOS DE
REFERENCIA

Campeonato Mundo
Liga Copas Naciones
Campeonato Europa

Liga Copas Naciones

FEI Olympic Ranking

ANOS

2022
2022
2023
2023

2023

PLAZAS QUE SE ASIGNAN

INDIVIDUALES

1 1 1

La seleccidn, en su caso, de los representantes individuales se hara por el Comité de Seleccidon de cada disciplina eligiendo al
binomio mas en forma en el momento de la decisidon, independientemente de quien hubiera logrado |a plaza para Espafa




